SSP/BA, no CPF nº 036759105-71, prestação de serviços como Fisioterapeuta Contratado(a), com carga horária 
semanal de 20 ( vinte ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas na Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Macaúbas, no valor mensal de R$ 1.500,00 ( Um Mil Quinhentos Reais ). 
Vigência: 01.03.2019 à 31.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0531/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) JESSICA BARBIELE OLIVEIRA JESUS, inscrito no RG nº

[...]

1528886674 SSP/BA, no CPF nº 054197595-19, prestação de serviços como Fisioterapeuta Contratado(a), com carga 
horária semanal de 20 ( vinte ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas na Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Macaúbas, no valor mensal de R$ 1.500,00 ( Um Mil Quinhentos Reais ). 
Vigência: 01.03.2019 à 31.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0532/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) LEOBINO FERREIRA DA SILVA, inscrito no RG nº 4175376

[...]

SSP/BA, no CPF nº 292883475-34, prestação de serviços como Auxiliar de Serviços Contratado(a), com carga horária 
semanal de 40 ( quarenta ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas na Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Macaúbas, no valor mensal de R$ 998,00 ( Novecentos Noventa Oito Reais ). 
Vigência: 01.03.2019 à 31.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0533/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) CRISTIANE AMARAL OLIVEIRA REGO, inscrito no RG nº

[...]

0966520556 SSP/BA, no CPF nº 014996365-39, prestação de serviços como Assistente Social Contratado(a), com 
carga horária semanal de 30 ( trinta ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas na Secretaria Municipal de 
Educação do Município de Macaúbas, no valor mensal de R$ 1.200,00 ( Um Mil Duzentos Reais ). 
Vigência: 01.03.2019 à 19.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0534/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) ELIZANIA CONCEIÇÃO OLIVEIRA CHAVES, inscrito no RG nº

[...]

1422912426 SSP/BA, no CPF nº 043913625-38, prestação de serviços como Assistente Social Contratado(a), com 
carga horária semanal de 30 ( trinta ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas na Secretaria Municipal de 
Educação do Município de Macaúbas, no valor mensal de R$ 1.200,00 ( Um Mil Duzentos Reais ). 
Vigência: 11.03.2019 à 19.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0535/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) JOSE AILTON OLIVEIRA, inscrito no RG nº 0602580390 SSP/BA,

[...]

no CPF nº 562366115-72, prestação de serviços como Motorista Contratado(a), com carga horária semanal de 40 ( 
quarenta ) horas, a serem executados nas unidades vinculadas na Secretaria Municipal de Educação do Município de 
Macaúbas, no valor mensal de R$ 1.100,00 ( Um Mil Cem Reais ). 
Vigência: 11.03.2019 à 19.12.2019. 

Extrato resumido de Contrato de Prestação de Serviços nº 0536/2019, firmado entre a Prefeitura Municipal de 
Macaúbas, CNPJ nº 13.782.461/0001-05 e a Sr(a) JOSE RODRIGUES BASTOS, inscrito no RG nº 244269361